Mûsâ Kâzım Efendi'nin Şehzâdebaşı kulübünde verdiği bu derslerden biri, kelâm kitaplarının asrın ihtiyaçlarına göre ıslahı ve yeniden yazılması, Müslümanlar arasındaki mezheplerin birleştirilmesi ve medreselerin ıslahı konularında radikal teklifler sunduğu 20 Ağustos 1325 (2 Eylül 1909) tarihindeki bir konferansdır. *Sırât-ı Müstakîm*'de üç bölüm halinde yayımlanan bu oldukça uzun konuşmasının ilk kısmında özetle; modern felsefenin gelişen bilime dayalı olarak ileri sürdüğü din karşıtı iddialara artık klâsik kelâm metodları ile cevap vermenin mümkün olmadığı ve onların bu

İttihat ve Terakki ulemâsının Şehzâdebaşı kulübündeki faaliyetlerinden bir diğeri de Ramazan aylarında yayımladıkları mevâiz türündeki kitaplardır. Tespit edebildiğimiz kadarıyla bu eserler birinci cildi 1328 (1912-1913) de, ikinci cildi de 1329 (1913-1914)'da basılan *Mevâ'iz-i Dîniyye* adlı iki ciltlik bir kitap serisinden ibarettir. *Mevâ'iz-i Dîniyye*'nin önsözünde bu kitabın "... şerîat-i garrâ-yı Ahmediyye'nin ahkâm-ı âliyye ve âdilesini ihvân-ı dînimize bi-hakkın tefhîm ve tamîm etmek maksâd-ı mübecceleyle..."